Uma Umal

SUSHI - TAPAS ¢« BAR



APERITIF

Yuzu Secco
Yuzu Sake Prosecco

Umai Spritz
Prosecco, Maracuja, Soda,
Limette, Minze, Chia Samen

Aperol Spritzer

Prosecco, Aperol, Soda, Orange

Gin Tonic Light

Roku Gin, Tonic Water

7,5

6,9

9,5

HOMEMADE
LEMONADE

Umai lcetea 05l

Jasmin-Grintee, Mango,
Maracuja, Limette, Minze

Shoga Lychee 0!

Hausgemachter Ingwersirup,
Lychee, Soda

Aloe Lime 0!
Aloe Vera, Limette, Soda, Minze

Longhua Melon 0!

Drachenfrucht, Wassermelone,
Limette, Soda, Minze

Hana Jasmine 05!

Jasmin-Griintee, Holunder,
Zitrone, Zitronengras, Minze

Yume Berry 0!

Soda, Calpis, Himbeersirup,
Minze

6,9

6,9

6,9

6,9

6,9

6,9



COCKTAIL/MOCKTAIL

Basil Ginger Smash 1,9 Zen Cloud 14,9
Roku Gin, Thai Basilikum, Roku Gin, St. Germain, Lime
Zirtone, Ingwer Cordial, Zitrone, Yuzu Sake
Soju Mojito 11,5 Toki Old Fashioned 14,5
Soju, Limette, Minze, Soda Toki Whisky, Honig, Grapefruit

Bitters
Matcha Ginger Fizz 8,5 Spicy Ginger Blossom 12,5
Matcha, Ingwer, Limette, Ginger Roku Gin, Hibiskus, Ingwer,
Ale Zitrone, Soda

Signature

Kyoto Mule 11,9 Lychee Ginger Sprizz . 8,5
Limette, Sake, Wodka, Yuzu Lychee, Ingwer, Limette, Tonic

Sirup, Ginger Beer Water

Osaka Sour 13,5 Dragon Garden 11,9
Soju, Zitrone, Angosturra Bitter, Tequila, Limette, Passionsfrucht,

Matcha Thai Basilikum

Matcha Martini 1,9 Tokyo Highball 14,5
Matcha, Baillys, Vodka Toki Whisky, Dash Bitter, Soda

Alkoholfrei




WHITE WINE

Griner Veltliner
Jurtschitsch / Kamptal

Asia Cuvee
Mayer am Pfarrplatz / Wien

Gelber Muskateller
Nigl / Kremstal

Riesling Urgestein
Schloss Gobelsburg / Kamptal

Chardonnay

Gesellmann / Deutschkreuz,
Mittelburgenland

Sauvignon Blanc
Straden Bio

Neumeister / Slidoststeiermark

ROSE WINE

Zweigelt Rosé
Umathum / Frauenkirchen

181
0,751

1/81
0,751

1/81
0,751

0,75

0,751

0,751

1/81

5,5
35

5,9
35

5,9
35

i)

35

38

5,9

RED WINE

Merlot Bio Vel
Birgit Braunstein / Purbach 0.7l

Cabernet Sauvignon
Scheiblhofer / Andau 0.751

Zweigelt el
Umathum / Frauenkirchen

SCHAUMWEINE
Zonin Prosecco 0.2
Millesimato Brut 0,751

Champagne Premier °”
Cru Brut Duval

Fleur de Champagne

Champagner Brut  °”
Reserve
Taittinger

Rose Imperial e
Moet & Chandon

La Cuvee Brut 073l
La Cuvee Brut

6,5
45

5,9
35

35

29
68

65

68

62



SPRITZER

Umai Spritz
Prosecco, Maracuja, Chia,
Soda, Limette, Minze

Jasmin Spritz

Prosecco, Jasmintee, Limette,
Minze

Lychee Spritz

Hausgemachter Ingwersirup,
Lychee, Soda

Himbeer Spritz

Prosecco, Himbeere, Zitrone,
Soda, Minze

Hugo

Soda, Holunder, Limette, Minze

Aperol Spritz

Prosecco, Aperol, Soda, Orange

WeiBer Spritz

COFFEE

Espresso
Espresso Macchiato
Café Latte

Iced Cappuccino

7,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,9

6,5

3,5
4,5

5,5

Trumer Pils w
vom Fass

Trumer Alkoholfreiw
Trumer Zwickl Biow

Die Weisse w
Weissbier Hell

Tsing Tao w
Chinesisch

Asahi w

Japanisch

TEA

Jasmin Tee
Zarter, blumiger Griintee

Ingwer Tee

Frische Ingwerscheiben und
hausgemachter Ingwersirup

Acht Schatze Tee

Chinesischer Wellnesstee mit 8
Zutaten

Frische Minze

Minztee, frischen Minzezweigen

und Zitronenscheibe

0,331

0,5

FL

0,33

0,51

FL
0,5

Fl
0,331

Fl
0,331

4,5
5,5
4,2

6,5

6,5

5,2

5,5

4,9

4,9

5,5

4,9



NON ALCOHOLIC

Apfelsaft naturtriib

pur 0,251 4’2

mit Wasser 0,251 3
osl 4,9

mit Soda 0,25 3'5
oss 55

Pago Orange /

Johannisbeere /

Marille

pur 0,2! 4,5

mit Wasser o5 4,9

mit Soda os 5,5

Lychee / Mango /

Aloe Vera

pur 025 4,5

mit Wasser 0,51 4,9

mit Soda o5 5,5

Calpico

mit Wasser 0,251 4
0,5 5

mit Soda 0,251 4’5
o5 55

Tirola Kola/Leicht [, 4.5

Almdudler i 40

0,351

*Jugendgetrank

025 2,9
osi 4,5

*Soda Zitrone /
Himbeere / Holunder

0251 2,5
os 3,5

Wasser Zitrone /
Himbeere / Holunder

Sodawasser 02 2
0,5 4
Mineralwasser vssiauer
: : Fi
still, prickelnd 0,251 3’9
FI
0,75l 7'5
Wiener Wasser o5 0,9




DIGESTIF

Pflaumenwein
Sake vuzu

Sake

Gin Rroku

SOjU Classic/Plum
Vodka Haku
Vodka absolut
Tequila Blanco
Toki Whisky
Nikka Whisky

from the barrel
St. Germain

Frichte Likor
CUARENTA'Y TRES Likor

8cl
8cl
8cl
4cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

2cl

2cl



